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Uczennice klasy V SP w Łętowem nagrodzone w konkursach
05/05/2016, dodał: Magda Polańska

Weronika Sutor z klasy V Szkoły Podstawowej w Łętowem znalazła się w gronie finalistów
Małopolskiego Konkursu Kaligraficznego zorganizowanego przez Zespół Szkół w Rajbrocie.

Z informacji podanej na stronie ZS w Rajbrocie wynika, że „na adres organizatora napłynęło ponad
250 prac z terenu całego województwa. W pierwszym etapie konkursu Jury wyłoniło sześćdziesięciu
finalistów, którzy przystąpili do dalszych kaligraficznych zmagań. Ich zadanie polegało na pięknym
zapisie otrzymanego fragmentu tekstu dotyczącego ochrony przyrody lub chrztu Polski. Podczas
oceny  prac  zwracano  uwagę  na  ogólne  wrażenie  estetyczne,  rozplanowanie  tekstu,  płynność
połączeń literowych i nachylenie pisma”.
Organizatorzy opisują również przebieg finału konkursu, do którego zakwalifikowała się Weronika
Sutor: „Kilkudziesięciu młodych ludzi siedzących w ciszy i pełnej koncentracji. Każdy pochylony nad
kartką papieru i pochłonięty pracą. To nie obraz z dalekiej przeszłości. Tak 29 kwietnia br. wyglądała
sala gimnastyczna w Zespole Szkół  w Rajbrocie.  Przybyli  tutaj  uczniowie z trzydziestu siedmiu
małopolskich szkół, by uczestniczyć w finale 15. edycji Małopolskiego Konkursu Kaligraficznego "O
złote pióro".
Patronat nad konkursem objęli: Marszałek Województwa Małopolskiego, Małopolski Kurator Oświaty
oraz Biskup Tarnowski.



Drugą z nagrodzonych wychowanek łętowskiej szkoły jest Klaudia Walczak, również uczennica klasy
V.   Otrzymała  ona  wyróżnienie  w Wojewódzkim Konkursie  Plastycznym zorganizowanym przez
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zębie. Hasło przewodnie konkursu brzmiało :„Jan Paweł II – Patron
Najgodniejszy ”, zaś konkursowi przyświecało motto: „Z Janem Pawłem II na pielgrzymim szlaku”.
Klaudia uczestniczy w zajęciach kółka plastycznego i z wielkim zaangażowaniem wykonuje swoje



prace. Jak widać trud został nagrodzony.
To już  kolejne  wyróżnienie  w ostatnim czasie  dla  uczniów naszej  szkoły  –  informuje  Krystyna
Masłowiec, dyrektor. Wcześniej dwie uczennice z klasy V i jedna z klasy VI  zostały wyróżnione w
innych konkursach pozaszkolnych. Ten rok jest dla nas bardzo udany, bowiem w każdym konkursie,
w którym wzięliśmy udział, zostaliśmy zauważeni.
Lista finalistów konkursu: http://www.zsrajbrot.freehost.pl/2015/kaligrafinalisci.html

http://www.zsrajbrot.freehost.pl/2015/kaligrafinalisci.html


Nagrodzonym składamy gratulacje i życzymy kolejnych sukcesów!

Monika Zięba


